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Circolare n. 43 Rho, 16 ottobre 2017
Ai Docenti
Ai Referenti di sede

Ai Collaboratori Scolastici

Oggetto: presentazione programmazione didattica iniziale

Si avvisano tutti i docenti che la programmazione iniziale va consegnata firmata in cartaceo ai referenti di
sede ed inviata senza firma all’indirizzo email della classe:

Pilac@liceorebora.it

Pilasu@liceorebora.it

Pilaes@liceorebora.it

Pi2ac@liceorebora.it

Pi2asu@liceorebora.it

Pi2aes@liceorebora.it

Pi3ac@liceorebora.it

Pi3asu@liceorebora.it

Pi3aes@liceorebora.it

Pidac@liceorebora.it

Pidasu@liceorebora.it

Pidaes@liceorebora.it

Pi5ac@]liceorebora.it

Pi5asu@liceorebora.it

Pi5aes@liceorebora.it

Pilbc@Iliceorebora.it

Pilbsu@liceorebora.it

Pilbes@liceorebora.it

Pi3bc@liceorebora.it

Pi2bsu@liceorebora.it

Pi2bes@liceorebora.it

Pidbc@liceorebora.it

Pi3bsu@liceorebora.it

Pi3bes@liceorebora.it

Pidbsu@liceorebora.it

Pidbes@liceorebora.it

PiSbsu@liceorebora.it

PiSbes@liceorebora.it

Pilcsu@liceorebora.it

Pi2csu@liceorebora.it

Pildsu@liceorebora.it

Il termine per la consegna é fissato per venerdi 3 novembre 2017. Si sollecitano i signori docenti ad
inviare con sollecitudine il formato digitale agli indirizzi sopra riportati, al fine di pubblicare entro il
venerdi successivo nel sito della scuola il documento relativo alle singole classi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Sara OLivari



